๗+๒๐๐ - กม.๑๖+๙๔๐ เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๙๖ ต้น) วงเงินงบประมาณ  

๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (เงินห้าล้านบาทถ้วน)  นั้น

                   กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่  ๓ (เวียงสระ)  อนุมัติรับราคาของ

บริษัท โชคคอนกรีต จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๔,๙๙๗,๐๐๐.- บาท (เงินสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาท

ถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ  ๙๐ วัน

                  จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) 

จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลด

จำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้